
č. SoD Objednatele: 
č. SoD Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
mezi:

Objednatel:
se sídlem:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Ivanovice
Mácova 3, 621 00 Brno

Zastoupen: Ing. Jana Bohuňovská, starostka 
44992785IC:

a

Zhotovitel:
se sídlem

DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno

Zastoupen: 
Bankovní spojení: 
č. účtu:
IČO:
DIČ:

Pavel Lysek, jednatel společnosti
Komerční banka a.s.
27-7195010277/0100
26255618
CZ26255618

Dále také společně jako „smluvní strany"

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele pro objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí 

realizaci díla na akci „Park na Hatích". Předmětem je rekonstrukce a oprava stávající parkové 

plochy na pozemcích par. č. 532/1, 533/1 a 534/1, v k.ú. Ivanovice. V podrobnostech viz PD „Park 
na Hatích" zpracované Ing. Marek Holán, Veslařská 66, 637 00 Brno a soupisu prací, který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v prvotřídní kvalitě (jakosti) stanovené příslušnými normami 
příslušnými právními předpisy účinnými v době provádění díla.

1.3. Místem provádění díla je MČ Brno-Ivanovice.

1.4. Objednatel se zavazuje dílo, které bylo řádně provedeno, převzít a zhotoviteli v dohodnuté lhůtě 
zaplatit cenu díla, to vše za podmínek sjednaných dále touto smlouvou.

2. Cena díla

2.1. Cena za provedení díla je stanovena na základě soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, 
jež byl součástí nabídky zhotovitele. Součástí ceny je oprava účelové komunikace na pozemku p.č. 

534/1, k.ú. Ivanovice za cenu 620 000,00 Kč vč. DPH. Celková cena za dílo je následující:

4 817 279,77 Kč

DPH ve výši 21 %: 1 011 628,75 Kč

5 828 908,52 Kč

Cena bez DPH:

Cena vč. DPH:



3. Platební podmínky

3.1. Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace dle soupisu skutečně provedených a 
oboustranně odsouhlasených prací.

Faktura (daňový doklad) musí být vystavena v souladu s ust. § 92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. Její přílohou bude soupis skutečně provedených prací 

odsouhlasený objednatelem. Fakturovaná částka musí odpovídat skutečně provedenému objemu 
prací.

3.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do 5. dne následujícího měsíce soupis provedených 
prací (osobně, emailem nebo poštou na adresy shodné s níže uvedenými k doručení faktur). 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 dnů ode dne jeho obdržení 
(nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení 

Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10. dne příslušného měsíce. Doručení 

faktury Zhotovitel provede osobně, emailem na adresu info@ ivanovice.brno.cz nebo 
prostřednictvím pošty do sídla objednatele.

3.3. Ceny či účtované částky budou uváděny vždy bez DPFI, sazba DPH v procentech bude uvedena 
zvlášť.

3.4. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele v termínu do 20 dnů 
po předání faktury Objednateli.

3.5. Konečná faktura bude Zhotovitelem vystavena po předání díla bez vad a nedodělků vyplývajícího 
ze zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla.

4. Lhůta k provedení díla

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a v plném rozsahu do konce prosince 2020.

4.2 Předpokládaný termín zahájení realizace je září 2020, přičemž zahájit práce je zhotovitel povinen 
do 5 dnů od převzetí staveniště.

4.3 Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla a Objednatel je 
povinen dříve dokončené dílo převzít.

4.4 V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují 

pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo práce musí být přerušeny z důvodů na straně 

objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, je zhotovitel povinen tuto skutečnost 
oznámit objednateli bez zbytečného odkladu a poznamenat ve stavebním deníku. Na základě tohoto 

oznámení a poznamenání se přerušuje běh lhůty k provedení díla a o tuto dobu se prodlužuje 
termín ukončení plnění díla.

4.5 Pokud zhotovitel objednatele písemně neupozorní v souladu s odst. 4.4, lhůta k provedení díla se 
neprodlužuje. Upozornění dle tohoto článku smlouvy může mít i formu e-mailu.

5. Staveniště

5.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob k bezplatnému užívání, v rozsahu 
a velikosti potřebné pro provádění díla.

5.2. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i předmět díla v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů 
a zbytků materiálu. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen provádět řádný úklid 

staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a 

uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění prací a dodávek, a 

odstraňovat pravidelně ze staveniště veškeré odpady a dočasné konstrukce, jakmile již nebudou 
třeba. Při nakládání s odpady je zhotovitel povinen dodržovat platné a účinné právní předpisy.



5.3. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit nejpozději do 20 dnů po předání díla. Po uplynutí této lhůty 
může zhotovitel ponechat na staveništi pouze materiál, stroje a zařízení potřebné k odstranění vad 
a nedodělků.

5.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště 

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 

dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla v souladu s § 2593 občanského zákoníku, a to 
soustavně, přičemž zhotovitel je povinen objednateli takovouto kontrolu umožnit.

6.2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci.

6.3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další 
obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů nebo 

smluvních povinností vznikne objednateli jakákoli škoda, zavazuje se zhotovitel tuto škodu v plném 

rozsahu nahradit, a to včetně všech nákladů vzniklých v souvislosti se vzniklou škodou.

6.4. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a o ochraně zdraví při práci.

6.5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v rozsahu stanoveném 

zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), resp. jeho 
prováděcími předpisy, a to až do dne odstranění vad díla podle zápisu o předání a převzetí díla. 

Poté je zhotovitel povinen předat stavební deník objednateli. Do stavebního deníku je povinen 

zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro zhotovení díla, zejména je povinen zapisovat údaje o 
převzetí prací před jejich zakrytím, časovém postupu prací, jejich jakosti apod. Zápisy ve stavebním 

deníku musí být zhotovitelem prováděny denně. Mimo zhotovitele může do stavebního deníku 

provádět záznamy pouze objednatel nebo příslušné orgány státní správy. Nesouhlasí-li zhotovitel 

se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 

stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má za to, že se zápisem 
souhlasí. Zápis ve stavebním deníku nemůže vést ke změně obsahu této smlouvy, ledaže to tato 
smlouva výslovně připouští.

6.6. Dojde-li činností zhotovitele ke znečištění nebo poškození přilehlých komunikací či jiných ploch, 

zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí, případně opraví na své náklady, a to bez zbytečného odkladu. 
Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn odstranit způsobené škody či znečištění na náklady 
zhotovitele.

7. Provedení, předání a převzetí díla

7.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo se považuje za provedené, je-li dokončeno a předáno.

7.2. Dílo se považuje za dokončené, jestliže byly provedeny veškeré práce dle této smlouvy, jestliže dílo 
odpovídá účelu této smlouvy a jestliže je bez vad bránících užívání díla.

7.3. Dílo bude předáno v místě provádění díla. O převzetí díla bude sepsán zúčastněnými stranami zápis, 

který bude opatřen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

7.4. Objednatel převezme dílo, i když bude mít ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 

s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují.



7.5. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu o předání a převzetí díla důvody 
nepřevzetí díla. Pokud objednatel neuvede v zápisu o předání a převzetí díla důvody nepřevzetí, je 

dílo dne předání díla převzato, a to bez výhrad. Stejně tak je dílo převzato i tehdy, pokud 

objednatelem vytknuté vady nejsou takového charakteru, aby bránily převzetí díla dle bodu 8.4 
této smlouvy.

7.6. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat alespoň:

- údaje o zhotoviteli a objednateli,

- specifikaci díla,

- den převzetí díla,

- prohlášení objednatele, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, případně zda dílo přebírá s výhradami 
(s vadami) nebo bez výhrad,

7.7. Dílo se po považuje za předané pouze tehdy, pokud byl objednateli předán také stavební deník, s 

výjimkou případů, kdy po provedení díla budou odstraňovány vady díla; v takovém případě bude 

stavební deník předán do 5 dnů ode dne odstranění všech vad díla.

7.8. V případě vad díla, které budou uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla nebo vad díla zjištěných 

a uplatněných u zhotovitele následně se zhotovitel zavazuje k odstranění vad díla v termínu 
určeném dohodou stran, nejpozději však do 30 dnů od uplatnění vady díla, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

8. Záruka za jakost díla

8.1. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to po dobu 60 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla (záruční doba). Záruky na dodávky technologického zařízení, na něž výrobce 

těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnutých výrobcem, 
nejméně však v délce 24 měsíců.

8.2. Poskytnutou zárukou se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po záruční dobu způsobilé k použití ke 
svému obvyklému účelu a že si zachová vlastnosti uvedené v této smlouvě a přílohách této smlouvy, 
to vše s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

8.3. Pokud bude mít zhotovené dílo v záruční době vady, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli 
práva ze záruky, a to buď právo na bezplatné odstranění vady díla opravou, nebo právo na 
přiměřenou slevu z ceny díla. Pokud se jedná o vadu, kterou nelze odstranit opravou, má objednatel 

navíc právo na bezplatné odstranění vady díla dodáním nového díla či jeho částí bez vady nebo 
dodáním chybějícího díla či jeho části.

8.4. Práva ze záruky lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž právo je uplatněno 

včas i tehdy, pokud je písemný projev vůle odeslán objednatelem zhotoviteli v poslední den záruční 

doby. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady bez 
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, 

kde a jak se projevují. Současně objednatel uvede své požadavky týkající se způsobu a doby 
odstranění reklamovaných vad.

8.5. Pokud objednatel uplatní nárok na bezplatnou opravu vady díla, dodání nového díla, resp. jeho 
části, nebo dodání chybějícího díla, resp. jeho části, zavazuje se zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě 

do 20 dnů ode dne, kdy mu bylo oznámení této vady doručeno, pokud se strany písemně 

nedohodnou jinak. V případě, že reklamovaná vada nebude zhotovitelem včas a řádně odstraněna, 

je objednatel oprávněn provést odstranění vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to vždy 
na náklady zhotovitele, případně může místo toho uplatnit právo na slevu z ceny díla.



9. Nebezpečí škody, vlastnické právo, pojištění z odpovědnosti

Nebezpečí škody nebo zničení předmětu díla nese zhotovitel až do konečného předání díla. Pokud 

však došlo k předání díla s vadami, nese zhotovitel nebezpečí škody až do okamžiku odstranění 
všech vad díla.

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla a je jeho vlastníkem po celou dobu jeho 

zhotovování. To se však nevztahuje na jakýkoliv doposud nezapracovaný materiál, pracovní 

pomůcky či prostředky a další věci použité při zhotovování díla, které nejsou určeny k tomu, aby 

se trvale staly součástí díla, byť by jí mohly dočasně být; tyto věci zůstávají ve vlastnictví zhotovitele 
bez ohledu na tuto smlouvu.

Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění 
z odpovědnosti za škody způsobené třetím stranám spojené s realizací díla.

9.1.

9.2.

9.3.

10. Ukončení smlouvy

10.1. Strany můžou od této smlouvy odstoupit v případech stanoveným zákonem a dále v případech 
stanovených v tomto článku smlouvy.

10.2. Objednatel může od této smlouvy bez dalšího odstoupit, pokud:

- je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla delším než 30 dnů,

- pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou a nezjedná nápravu do 10 dnů ode dne, 
co jej na to objednatel upozorní.

10.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně. Objednatel může využít svého práva odstoupit od smlouvy kdykoli poté, co nastal důvod 

odstoupení, a nemusí tak odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co důvod odstoupení nastal.

10.4. Pokud zhotovitel již dílo zčásti provedl, můžou strany odstoupit od této smlouvy pouze ohledně 
nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečně provedené dílo pro objednatele význam nebo 

má-li pro něj význam pouze nepatrný, může objednatel od této smlouvy odstoupit i ohledně celého 
plnění.

10.5. V případě odstoupení pouze ohledně nesplněného zbytku plnění si objednatel ponechá dílo, resp. 

jeho doposud provedenou část, přičemž zhotovitel má právo na úhradu ceny za skutečně 
provedenou část díla v rozsahu odsouhlaseném objednatelem, která bude stanovena v souladu 

s touto smlouvou, resp. jejími přílohami. Zhotovitel vyhotoví a předloží objednateli do 15 dnů ode 

dne účinnosti odstoupení od smlouvy písemný soupis objednatelem doposud neuhrazených prací. 

Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů od doručení soupisu písemně oznámit objednateli, které 
práce nepovažuje za provedené a které tak nejsou odsouhlasené, jinak se mají všechny uvedené 
práce za odsouhlasené.

10.6. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v rozsahu prací doposud neuhrazených a odsouhlasených 

objednatelem v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku, přičemž splatnost daňového 
dokladu bude v souladu s čl. III. této smlouvy.

10.7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí provedené části díla do 5 dnů ode dne 
účinnosti odstoupení a objednateli dílo v tomto rozsahu předat nejpozději do 15 dnů ode dne 

účinnosti odstoupení. Při předání a převzetí se dále postupuje obdobně dle čl. V. této smlouvy.

10.8. Částečné odstoupení ve smyslu tohoto článku se zejména nedotýká práv a povinností stran dle této 

smlouvy z vad díla a ze záruky ve vztahu k provedené části díla, a to včetně zajištění povinností 
zhotovitele.



10.9. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit taková opatření, aby zabránil vzniku 
škod na předmětu díla, majetku objednatele i třetích osob a aby zabránil vzniku škod na zdraví 
osob.

11. Sankce

11.1. Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny díla, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z 

prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

11.2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním bez zavinění objednatele, 

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,04 % z celkové ceny díla za 
každý den prodlení.

11.3. Ustanovením o smluvní pokutě se neruší právo na náhradu škody žádné ze smluvních stran.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které 

budou jako dodatky označeny, budou podepsané oběma smluvními stranami a stanou se tak 
nedílnou součástí smlouvy.

12.2. Všechny spory vzniklé ze smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u příslušných soudů České republiky.

12.3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

12.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

12.5. Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. 

Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku 
ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 
dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

12.6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Soupis prací.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne 2. 9. 2020 V Brně dne 2. 9. 2020

/

/

i im "\
/,Ing. Jana Bohuňovská, starostka

Statutární město Brno
Městská část Brno-lvanovice

Mácova 3, 621 00 Brno

Pavel Lysek, jednatel

sfeftaSS'



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

114_2020 1 PARK NA HATÍCHStavba:

Zadavatel Statutární město Brno ICO: 44992785 

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

Zhotovitel: DIRS Brno s.r.o. IČO: 26255618 

DIČ: CZ26255618Jihlavská 731/38 

642 00 Brno

Vypracoval: www.rozpocet-stavby.cz

Rozpis ceny
Celkem

HSV
3 247 517,55

PSV
1 459 762,22

MON
0,00

Vedlejší náklady
70 000,00

Ostatní náklady 40 000,00

Celkem 4 817 279,-77

Rekapitulace daní

7áklad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Náklad pro základní DPH 21 % 4 817 279,77 CZK

Základní DPH 21 % 1 011 628,75 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

3ena celkem s DPH 5 828 908,52 c z k

y °t X tadnev

r-

Jd ia Viam-h \
Za/zhotovitele Za cíítjahlrtatiíďňesto"Bmo~

Městská část Brno-lvanovice
«•

s.ř.o-^7^2 00 Brno 
Jihlavská 549212714
Tc'''2M9556iaD’lČ:CZ26255618

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

http://www.rozpocet-stavby.cz


Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 110 000,00 23 100,00 133 100,00 2

01 ON, VN 0,00 110 000,00 23 100,00 133 100,00 2

Stavební objekt 0,00

Zpevněné plochySO 01 0,00 2 902 863,56 609 601,35 3 512 464,91 60

ASŘ01 0,00 2 902 863,56 609 601,35 3 512 464,91 60

Venkovní úpravySO 02 0,00 1 804 416,21 378 927,40 2 183 343,61 37

ASŘ01 0,00 1 804 416,21 378 927,40 2 183 343,61 37

Celkem za stavbu 0,00 4 817 279,77 1 011 628,75 5 828 908,52 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 773 810,23 16

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 95 473,78 2

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 150 304,81 3

Vodorovné konstrukce4 HSV 63 440,18 1

Komunikace5 HSV 1 340 910,75 28

Úpravy povrchů vnější32 HSV 4 383,70 0

31 Doplňující práce na komunikaci HSV 507 928,08 11

36 Bourání konstrukci HSV 15 393,38 0

Staveništní přesun hmot39 HSV 265 718,51 6

'11 Izolace proti vodě PSV 9 227,67 0

Zařizovací předměty’25 PSV 1 298 182,12 27

67 Konstrukce zámečnické PSV 152 352,43 3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Přesuny suti a vybouraných hmot>96 PSU 30 154,13 1

Vedlejší náklady'N VN 70 000,00 1

Ostatní náklady>N ON 40 000,00 1

ena celkem 4 817 279,77 100

Zpracováno programem BIJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



■ " *•— -—



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

114 2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: 099 Ostatní a vedlejší náklady

R: 01 ON, VN

Cen.
soustava / 
platnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: VN Vedlejší náklady 70 000,00

1 j005111021R jVytyčeni inženýrských sítí Souborl RTS 20/ I I1,00000! 15 000,00; 15 000,001
Zaměřeni a vytýčeni stávajících inženýrských síti v miste stavby z ifedisks jejich ochrany při prováděni stavby.

2|005111020R Vytyčení stavby i Soubor| 1,00000} 10 000,00.j 10 000,00 RTS 20/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich poífihopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpvj hodnotami.

3(005121 R i Zařízení staveniště Souborl 1,00000! 40 000,00 40 000,00 RTS 20/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

4|005124010R !Koordinační činnost I Soubor 1,00000! 5 000,00 5 000,001 | RTS 20/
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

Díl: ON Ostatní náklady 40 000,00
5 005211030R (Dočasná dopravní opatřeni I Souborl 1,00000 15 000,00; 15 000,00 i RTS 20/1

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání š dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek a světelné

Signalizace, jejich rozmístěni a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončeni stavebních prací.

6I005241010R Dokumentace skutečného provedení Souborl 1,00000! 10 000,00 | RTS 20/ I10 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

(Geodetické zaměřeni skutečného provedeni

Náklady na provedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.

7 j 005241020R l Soubor] 1,00000 15 000,00! 15 000,001 I RTS 20/ I

Celkem 110 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 1



I

'
I

I

i
!

I

f

1
I



Položkový soupis práci a dodávek

114 2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 02 Venkovní úpravy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Díl: 1 Zemní práce 152 196,55
I! 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 99,36565 98 670,09 800-1 IRTS 20/1993,00;

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

terénní zářezy : 75

základ schodiště (spodní) : 2,5*0,4*0,9 
zákl. patka madla (spodní): 0,25*0,25*0,5*2 
patky :

lavička Ml : 0,7*0,3*0,35*2*6 
lavička M2 : 0,7*0,3*0,35*2*3 
koš ÍVI4B : 0,45*0,45*0,35*4 
koš M4S : 1,15*0,45*0,35*2 
infotabuie IVI5 : 0,4*0,4*0,47*2 
stojan na kola IVI6 : 0 4*0,4*0,4*4*8 
sloup s košem IVI9 : 1*1*1 
šachový stolek IVI12 : 0,8*0,2*0,3*2 
taburety M13 : 0,5*0,2*0,3*2*2 
základ - posedová zídka Z1 (area) : 13,72*0,5 
5*0,5

75,00000

0,90000

0,06250

0,88200
0,44100

0,28350
0,36225
0,15040

2,04800
1,00000
0,09600

0,12000
6,86000

2,50000
6,41000
2,25000

I
I

základ - posedová zídka Z2 (area): 12,82*0,5 
základ - vstupní brána Z3 (area) : 2,25*0,5*2

2 j 162301101R00 j Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m i m3 I 90,00000 87,50! 7 875,001800-1 j RTS 20/ Ii

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
na deponii a zpět k násypům :

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,00000 45,00000

| 3 j 162601102R00 jVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

m3 54,36565 152,50 8 290,7618004 jRTS 20/1

I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.

Stránka 1 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

S: 114_2020 1 PARK NA HATÍCH

O: SO 02 Venkovní úpravy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č.|Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 99.36565 99,36565
- násyp :

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,00000*-1 I
-45,00000

4i 167101101R00 [Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
j clo 100 m3, z horniny 1 až 4

! m3 45,00000 205,00; 9 225,001800-1 ÍRTS 20/

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,00000 45,00000
5|171101103R00 [Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s

[předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard
I m3 i 45,00000 69,50; 3 127,50í800-1 ÍRTS 20/

| přes 96 do 100 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

terénní hutněný násyp : 45 45,00000
61199000002ROQ jPoplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů I m3 | 54,36565 j 25 008,20!800-1 ÍRTS 20/460,00

Odkaz na mn, položky pořadí 3 : 54,36565 54.36565
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 77 217,77

7j271571111R00 [Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný, 0.68730( 1 237,00!m3 í 850,19 800-2 jRTS 20/
schodiště : 2,5*0,4*0,1*2

2,5*1,77*0,1

infotabula M5 : 0,4*0,4*0,07*2 
taburety M9 : 0,4*0,4*0,07*2

0,20000

0,44250

0,02240

0.02240

I

8j2z4313511R00 [Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 2,14800 [m3 5 262,601801-1 ÍRTS 20/I2 450,001
Včetně dodávky a uloženi betonu a kamene.

základ - posedové zídka Z1 podklad : 15*0,5*0,1 
8*0,5*0,1

T
0.75000

0,40000
0,70500
0.29300

základ - posedová zídka Z2 podklad : 14,1*0,5*0,1 
základ - vstupní brána Z3 podklad : 2,93*0,5*0,1*2

9Í274313611 R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 í m3 i: 1,50000! 2 610,001 3 915,00[801-1 ÍRTS 20/ I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 8



Položkový soupis práci a dodávek

114_2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 02 Venkovní úpravy
íl

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene, 
základ - vstupní brána Z3 (area): 1,5*0,5*2 1,50000

10 j274321611R00 j Beton základových pasů železový třídy C 30/37 | ni 3 15,770001 3 155,00| 49 754,35 801-1 jRTS20/
včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

základ - posedová zídka Z1 (area) : 13,72*0,5 
5*0,5

6,86000

2,50000
6,41000základ - posedová zídka Z2 (area) : 12,82*0,5

11 j 27435121 5R00 i Bednění stěn základových pasů zřízení m2 5,220001 3 032,82 j 801 -1 RTS 20/I581,00 ;
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

základ schodiště (horní) : (2,5+0,4)”2*0,9 5,22000
12|274351216R00 IBednění stěn základových pasů odstranění ! m2 5,22000 129,00 673,38 j 801-1 | RTS 20/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr, '

Včetně očištěni, vytřídění a uložení bednícího materiálu 
Odkaz na mu. položky pořadí 11 : 5,22000 5,22000

13 j275313511R00 | Beton základových patek prostý třídy C 12/15 í pn3[ 3,43775{ 2 450,00! 8 422,491801 -1 j RTS 20/ I
zakl. patka madla : 0,25*0,25*0,5*6

lavička Ml : 0,7*0,3*0,25*2*6 
lavička M2 : 0,7*0,3*0,25*2*3 
koš VI4B : 0,45*0,45*0,25*4 
koš M4S : 1,15*0,45*0,25*2 
infotabule M5 : 0,4*0,4*0,4*2 
stojan na kola IV16 : 0,4*0,-4*0,3*4*8 
šachový stolek VI12 : 0,8*0,2*0,25*2 
taburety IVI13 : 0,5*0,2*0,25*2*2

0,18750
0,63000

0,31500
0,20250
0,25875
0,12800
1,53600

0,08000

0,10000
14127 5321 311R00 i Beton základových patek železový třídy C 16/20 I m3 1,00000! 2 610,001 2 610,00 801-1 jRTS 20/1

bez dodávky a uložení výztuže

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

S: 114_2020_1 PARK NA HATÍCH

O: SO 02 Venkovní úpravy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.čjčislo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

sloup s košem M9 : 1*1*1 1.00000
15 275351215R00 j Bednění stěn základových patek zřízeni j m2

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, 'rýhách, šachtách 
včetně případných vzpěr,

zakl. patka madla : 0,25*0,5*4*4

2,00000| 656,00; 1 312,00j801-1 !RTS 20/ I

2.00000
16|275351216R00 jBednění stěn základových patek odstraněni ni 2 2,00000 i 129,00; 258,001801-1 IRTS 20/

bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách 
včetně případných vzpěr.

Včetně očištění, vytřídění a uloženi bednícího materiálu 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,00000 2,00000

17|275361921RT4 I Výztuž základových patek ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,031971 35 250,00 1 126,94|801-1 (RTS 20/I

včetně distančních prvků

sloup s košem M9 : 1*1*1,2*6*4,44/1000 0,03197

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10

150 304,81
18 311211124R00 I m3 1.20000 4 986,00)801-1 i RTS 20/ I4 155,00

i
neopracované pod omítku,

vstupní brána Z3 (area) : 1,5*0,4*2 1,20000

Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné lícování zdivá19)311211129R00
1,20000! 2 150,00)m3 2 580,00)801-1 |RTS 20/ I

neopracované pod omítku,

Odkaz na mn. položky pořadí 18 ; 1,20000 1,20000
20 311321826R00 |Beton nadzákladových zdi železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu r

|třídy C 30/37
m3 ! 8,03000) 3 575,00 28 707,25)801-1 i RTS 20/1

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5
kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1.5 kPa. 
posedové zídka Z1 (area) : 6,04*0,5 
4*0,5

posedová zídka Z2 (area) : 6,02*0,5

3,02000
2,00000
3,01000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 8



Položkový soupis práci a dodávek

114_2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 02 Venkovní úpravy I

R: 01 ASR

Cen.
soustava / 
platnost

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
21 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení m2 í 39,05000 719,00 28 076,95 801-1 RTS 20/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
posedová zídka 2,1 : (15+0,5)*2*0,5 
(8+0,5)’2"0,5 
0,5-0,15“3

posedová zídka Z2 : (14,1+0,5)72*0,5 
0,5*0,15*3

|Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění

15,50000

8,50000

0,22500

14,60000

0,22500
221311351806R00 m2 i 39,050001 231,50 9 040,08 801-1 ÍRTS20/I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 39,05000 39,05000

23 j311361821R00 j Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) ;2,171501 35 420,00 76 914,53(801-1 jRTS 20/1
včetně distančních prvků

posedová zídka 21 (area včetně základu) : 19*0,5*100/1000 
7*0,5*100/1000

I
0,95000

0,35000

0,87150posedová zídka Z2 (area včetně základu) : 17,43*0,5*100/1000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 63 440,18
241430321313R00 !Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C m3 2,55000 4 035,00 10 289,25 801-1 RTS 20/ I16/20

základ schodiště (area) : 1,02*2,5 2,55000
25J430361921RT1 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze .svařovaných 

!____________ | sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm
t 0,02024 905,131801 -144 720,00 i RTS 20/1

Včetně distančních prvků.

(0,56+2,22+0,56)*2,5*1,2*2,02/1000
0,02024

26I434121425R00 IOsazení schodišťových stupňů železobetonových na desku broušených nebo leštěných 17,50000m 725,00 RTS 20/1 |12 687,50 801-1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 8



í

Položkový soupis prací a dodávek

S: 114_2020__1 PARK NA HATÍCH

O: SO 02 Venkovní úpravy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č.|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
s vyspárovánim styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 
2,5'7

17,50000
27 434351141 R00 Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení 10,40000 j 1 076,001m2 • 11 190,40)801-1 ! RTS 20/ I

stupně + podstupnice : (0,l5+0,33)*2,5‘7

boky (area) : T2
8.40000

2,00000
28 434351142R00 | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 | 10.400001 1 123.20 j 801 -1108,00 ÍRTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 10,40000 10.40000
29 59228520X stupeň schodišťový betonový; I = 100,0 cm: š = 35,0 cm; h = 15,0 cm; povrch tryskaný, přírodní j kus i 14,000001 1 538,20; 21 534,80! 'Vlastní

30|592285xxx |Stupeň schodišťový betonový; I = 50.0 cm; š = 35,0 cm; h = 15,0 cm; povrch tryskaný, přírodní kus 7,00000 i815,70 5 709,901 ! Vlastni

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 383,70
311627452101R00 |Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné

I zdí z kamene, cementovou maltou
m2 | 6,50400j 674,00 4 383,70(801-1 |RTS20/I

vstupní brána Z3 (area) : (1,5+(0,4*0,63)+1,5)*2 6.50400
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 36 157,97I

32 998012021R00 j Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit, výšky do 6 m 99,49908!t 36 157,97!801-1 ÍRTS 20/1363,40
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7.8.9,10,11,13,14.15,17,18,20,21,23.24,25.26.27,29,30,31, 
Součet: : 99,49908 i 99.49908

Díl: 711 Izolace proti vodě
9 227,67

331711823121 RTS jOchrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie ni 2 69.48000Í 132,20; 9 185.26 800-711 ;RTS20/I
základ - posedová zídka Z1 (area) : (15+0,5)*2*0,9 27.90000

15.30000

26,28000

(8+0,5)*2*0.9

základ - posedová zídka Z2 (area): (14,1+0,5)*2*0,9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový soupis práci a dodávek

114 2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 02 Venkovní úpravy

R: 01 ASR

Cen.
soustava / 
platnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
34 998711101RO0 (Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,04377 969,00 42,41 800-711 ÍRTS 20/

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

33, : i

Součet: : 0,04377 0,04377
Díl: 725 Zařizovací předměty 1 298 182,12

351 A/1 (Jaro - vrbový tunel, techn. specifikace dle PD, kompletní dodávka + montáž

'Léto - vrbový slunolam, techn. specifikace dle PD, kompletní dodávka + montáž
Tkš 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

36! A/2 Tks' 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní
! Podzim - vrbové oplocení, techn. specifikace dle PD, kompletní dodávka + montáž

:Zima - vrbová jurta (iglú), techn. specifikace dle PD, kompletní dodávka + montáž

37 A/3 I ks 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní
38 A/4 Tk? 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní
39 j M/1 (Roštová lavička s opěradlem 583/530/3000 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení! ks

(a povrch úpravy
6,00000 27 636,80 165 820,80 Vlastní

40ÍM/10 jWorkoutová sestava, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení a povrc. úpravy, včetně
(spodní stavby '

\ ks 1,00000! 119 510,90 119 510,90( Vlastní

411 M/11 (Ruské kuželky, techn. specifikace dle PD, D+ M, 19 300,00ji ks 1,00000 19 300,00 Vlastní
42ÍM/12 (Šachový stolek, techn. specifikace dle PD, D+ M. včetně kotveni a povrch úpravy Tks 37 821,001,00000 37 821,00 Vlastní
43|lW13 Taburety (dřevěný masiv 450/450/450 mm), techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení

(povrch úpravy
2,00000! 8 195,00ksi a 16 390,00 Vlastní

441 M/15 [Balanční deska na třech pružinách, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení
j úpravy, včetně spodní stavby

Tks 24 812,90ja povrc. 1,00000 24 812,90 i Vlastní

45 M/16 | Síťová a lanová prolézačka se skluzavkou, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení a
|povrc. úpravy, včetně spodní stavby

ks 1,00000 138 808,50 138 808,50 Vlastni
I

46ÍM/17 (Závěsná dvouhoupačka, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení a povrc. úpravy, včetně ks
|spodní stavby

(Ručkovací a šplhací sestava, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení a povrc. úpravy,
'včetně spodní stavby

1,00000 38 054,00 38 054,00 Vlastní

I47 (M/18 ks 1,00000 115 194,30 115 194,30 Vlastní

48 i M/2 Roštová lavička bez opěradla 420/530/3000 mm, techn. specifikace dle PD, D+ IVI! včetně 
kotvení a povrch úpravy

ks 3,00000 28 148.70: 84 446,10 Vlastní

491 M/3 i Posedový rošt kotvený na zídku 110/502/3000 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně
(kotvení a povrch, úpravy

ks 6,00000 22 032,001 132 192,001 Vlastni1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

S: 114_2020 1 PARK NA HATÍCH

O: SO 02 Venkovní úpravy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
50 M/4B Odpadkový koš - box, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení a povrch.!úpravy

| Odpadkový kos - separační, techn. specifikace dle PD, D-*- l\/l, včetně kotvení a povrch, úpravy

' ks 4,00000 10 391,80 41 567,20 j Vlastní
51 |M/4S I ks 2,00000 29 872,90 i Vlas tni59 745.80

52 i M/5 Infotabule 2100/1020 min, techn. specifikace dle PD. D+ M, včetně kotvení a povrch, úpravy ks 1,00000 i 14 853,90 j 14 853,90 j Vlastni

I
53 j M/6 Stojan na kola 600/60/900. techn. specifikace dle PD, D+ M. včetně kotvení a povrch, úpravy 8.00000! 5 777,60;j ks 46 220,80; Vlastní

541 M/7 [Zahrazovací sloupek (akátová kulatina) techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotveni,
jbetonové patky a povrch, úpravy

ks 27,00000 3 729,30! | Vlastní100 691.10!

55|M/8 jNové umístění stávajících posilovačích strojů, techn. specifikace dle PD ks 30 000.00 i4,00000 7 500,00; Vlastní
výkop a zhotoveni betonových patek, nátěr stávajících strojů, kotveni a montáž strojů

561 M/9 jSloup se streetbalovým košem, techn. specifikace dle PD, D+ M, včetně kotvení a povrch úpravy j ks 1,000001 25 080,00; 25 080,00 Vlastní

57 998725101R00 |Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 3.23000|t 1 672,82(800-721 ÍRTS20/I517,90
vodorovně do 50 in ...............

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

35,36,37,38,39.40,41,42,43,44,45,46.47,48,49,50,51.52,53.54.55,56, : 
Součet: : 3,23000 3.23000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 305,44
|Zábradlí schodiště, techn. specifikace dle PD, včetně kotvení a povrch, úpravy, D+ M58 767001

2.00000! 6 602,40)ks 13 204,80| [Vlastni
59^9876/IOIROQ |Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,08000| 1.258,00 100,64(800-767 [RTS20/I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čislv: 
58, : í

Součet: : 0,08000 0,08000

Celkem 1 804 416,21

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 114_2020_1 PARK NA HATÍCH

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č.|Císlo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce 621 613,68

11111201401R00 jSpáleni odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na hromadách, pro
| |jakoukoliv plochu

1712 ! 535,00000| 10,801 5 778,00í 800-1 JRTS 20/
l I

í
Včetně očištěni spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. ..... ~ ........."'

Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištěni spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu 
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 250,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 285,00000

250.00000

285.00000
2| 111212111R00 jOdstranění nevhodných dřevin výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním

I pa řezu
250,000001m2 32,401 8 100,00 823-1 RTS 20/ I

:
o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní
prostředek,

Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním 
pařezu

o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady,' nebo s naioženim na dopravní
prostředek,

l

3(111212131 Rxx m2 108,00*285,000001 30 780,001823-1 j Vlastní

4(112101101 R00 (Kácení stromů listnatých
I| o průměru kmene přes 100 do 300 mm

13,00000 jkus 378,00 4 914,00(800-1 RTS 20/1!i.
s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na'oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní
prostředek, 1

13
13,00000

5 j 1121011 02ROO Kácení stromů listnatých
o průměru kmene přes 300 do 500 mm

15,00000| 1 944,001kus 29 160,00 800-1 | RTS 20/1l;

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, ‘

15 i 15,00000
6(112101103R00 (Kácení stromů listnatých

_________________ | o průměru kmene přes 500 do 700 mm

s odřezáním kmene a odvětvením, 
prostředek,

kus 2,00000 i 3 024,00 6 048,00(800-1 [RTS 20/1
.

včetně případného odklizení kmene a větvi na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní

2
2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 1 z 13



Položkový soupis prací a dodávek

114 2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č. Číslo položky
7 112111111R00

Název položky i
MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Spálení větví stromů spálení větví všech druhů stromů o průměru kmene přes 100
hromadách

kus imm na 30,00000 540,00 16 200,00 823-2 RTS 20/ I

o průměru kmene přes 10 cm na hromadách,

Včetně likvidací ohniště.

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000

13.00000

15.00000 
2,00000

8! 112201101R00 |Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním
j o průměru přes 100 do 300 mm

kus 13,00000 j 540,00! 7 020,001800-1 |RTS 20/ I
;

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,00000 13,00000
9|112201102R00 |Odstraněni pařezů pod úrovní terénu vykopáním
j| o průměru přes 300 do 500 mm

i kus I 15,000001 11 340,001800-1 |RTS20/756,00

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,00000 15,00000
1011122011O3R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním

| o průměru přes 500 do 700 mm
kus 2,00000! 1 080,00!: 2 160,00|800-1 jRTS 20/ I1

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením
na dopravní prostředek,

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000 2,00000
111112211111RO0 I Spáleni pařezů na hromadách průměr přes 100 do 300 i kus ! 13,00000!mm 324,00! 4 212,001823-2 | RTS 20/1

Včetně:

- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,

- ukládáni pařezů na ohništi,

- udržováni ohně,
- likvidaci ohniště,

- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalováni provádí

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 13



Položkový soupis práci a dodávek

114_2020_1 PARK NA HATÍCHS: I

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,00000 
12 112211112RO0 |Spálení pařezů na hromadách průměr přes 300 do 500

13,00000

! kus 15,00000 jmm 8 100,001823-2540,00; RTS 20/1
Včetně:

- vodorovné přemístěni pařezů ze vzdálenosti do 20 m,

- ukládáni pařezu na ohništi,

- udržováni ohně,

- likvidaci ohniště,

- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalováni provádí 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 15,00000 15,00000

13 112211113R00 |Spálení pařezů na hromadách průměr přes 500 do 1000 mm 2,00000! 864,00|: kusI 1 728,00 823-2 i RTS 20/ Ii

Včetně:

- vodorovné přemístění pařezů ze vzdálenosti do 20 m,

- ukládáni pařezů na ohništi, 
udržováni ohně,

- likvidaci ohniště,

- zajištění požární ochrany prostoru, v němž se spalování provádí. 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000 2,00000

141113106231R00 | Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár
I_________________ | v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
zatravňovaci tvárnice : 13

151113108320R0Q j Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200

I m2 13,00000 54,801 712,40 822-1 RTS 20/1

13,00000

mm j m2 i 22,00000 266,001 5 852,00 j822-1 | RTS 20/1 I
I

161113109320R00 I Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy
! 200 mm

m2 | 17,00000 535,00 9 095,00 í 822-1 ÍRTS 20/!

17
17,00000

171113202111ROO [Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 22,00000 93,80;m 2 063,60 822-1 ÍRTS 20/1
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebojnaložením na dopravní prostředek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 13



Položkový soupis prací a dodávek

114_2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
22 22,00000

18 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně i ni3 I 451,75500!_________________________________________________________ _____________________ , , , 114,00!
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti ' 
a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 'okraje jamy nebo s naložením na dopravní prostředek,

51 500,07(800-1 ÍRTS20/

min. beton MZK : 460*0,3 
divoká mozaika : 225*0,3 
šlapákové povrchy : 85*0,3 
dopadíšté herních prvků : 270*0,4 
dopadišté Street : 280*0,28 
zatr. tvárnice : 93*0,4 
štěrkový trávník : 55*0,2 
kamenná kostka : 62*0,4 
drenáž : 0,4*0,4*30 
vsakovací jáma : 1,5*1,5*1,5*2

138.00000

67.50000
25.50000

108.00000 
78,40000 
37,20000 
11,00000 
24,80000

4,80000

6.75000

19 131201119RO0 Hloubeni nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Odkaz na mn, položky pořadí 18 : 451,75500

RTS 20/ I im3 225,87750! 5,00! 1 129,39 800-1

451,75500

20 í 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 50,19500} 993,00; 49 843,641800-1 } RTS 20/ I!
s přehozením na vzdálenost do 5 ni nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

min. beton MZK : 460*0,3

divoká mozaika : 225*0,3 j

šlapákové povrchy : 85*0,3 j

dopadíště herních prvků : 270*0,4

138.00000

67.50000

25.50000
108.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 13



Položkový soupis práci a dodávek
114_2020_1 PARK NA HATÍCHS:

iO: SO 01 Zpevněné plochy I

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

dopadiště Street: 280*0,28 
zatr. tvárnice : 93*0,4 
štěrkový trávník : 55*0,2 
kamenná kostka : 62*0,4 
drenáž : 0,4*0,4*30 
vsakovací jáma : 1,5*1,5*1,5*2

78,40000

37,20000
11,00000
24,80000

4,80000

6,75000

211162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla 
zemina určená k rozhrnutí (na deponii) : 1500*0,05

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 j 75,00000 87,50 i 6 562,501800-1 [ RTS 20/1

75,00000
221162601102R0O 1 m3 i 426,95000 j 152,50! 65 109,88!800-1 ÍRTS 20/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 451,75500 
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 50,19500

451,75500

50,19500

- zemina určená k rozhrnuti: -1500*0,05 -75,00000
23!162301411 ROO Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes I kus j

100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m
13,00000 322,00 4 186,00 800-1 RTS 20/1

s naložením, složením a dopravou,

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,00000 13,00000
24| 162301412R00 | Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes I kus j

j300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m
15,00000| 343,001 5 145,00 800-1 j RTS 20/1

s naložením, složením a dopravou,

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,00000 15,00000
251162301413ROO | Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes |

í__________ 1500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 rn
kus 2,00000 705,00 RTS 20/11 410,00 800-1

s naložením, složením a dopravou,

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,00000 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 13



!

Položkový soupis prací a dodávek

114__2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
26 171206111R00 Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů

předepsaných tvarů s urovnáním

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

štěrkový trávník : 55*0,2

m3 11,00000 18,50 203,50 823-2 RTS 20/1

11,00000
27! 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním { m2 I 1 637,00000! 12,10! 19 807,70(800-1 i RTS 20/

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

min. beton íi/iZK : 460 
divoká mozaika : 225 
šlapákové povrchy : 85 
dopadišíé herních prvků : 270 
dopadiště Street: 280 
zatr. tvárnice : 200 
štěrkový trávník : 55 
kamenná kostka : 62

28 j 184807111R00 jOchrana stromu bedněním zřízení bednění

460.00000

225.00000

85.00000

270.00000

280.00000 
200,00000

55.00000

62.00000

I
I

Im2 88,00000) 523.00 46 024,00j823-1 |RTS 20/
před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

1,0*2*4*11
88,00000

291184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění i m2 88,00000 12 452,00)823-1 jRTS 20/ I141,50!!
před poškozením stavebním provozem,

Včetně řeziva.

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 88,00000 88,00000
30 199000002R00 ) Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 426,95000
m3 S 426,95000! 460,00; 196 397,00 800-1 (RTS 20/I

426,95000
[Směs štěrkopísku a zeminy v poměru 80:2031 583372xxx řn3 | 11.000001 8 580,00)780,00 I Vlastni
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 11,00000 i

11,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

18 256,01
32 j212532111R00 jLože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm m3 3,00000) 985,00 2 955,001800-2 [ŘŤS20/7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
i

Stránka 6 z 13
I



I

Položkový soupis práci a dodávek

S: 114_2020_1 PARK NA HATÍCH

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č.|Císlo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Včetně vyčištění dna rýh.

drenáž hřiště : 30*0,1 3,00000
331212531111RK1 jvýplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 | ni 3mm ! 897,0019,45000 8 476,65 800-2 J RTS 20/ i

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně

drenáž hřiště fr. 16-32 : 0,3*0,3*30 2,70000

6,75000vsakovací jámy : 1,5*1,5*1,5*2

34 j212792112R00 |Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN 30,00000 59,00m 1 770,00 827-1 RTS 20/1
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,
drenáž hřiště : 30 30,00000

35j212971 110RQ0 jZřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, i m2 63,00000 2 230,20 800-2 | RTS 20/ I35,40
v rýze nebo v zářezu se stěnami,

drenáž hřiště : 0,3*4*30 
vsakovací jámy : 1,5*1,5*6*2

36.00000

27.00000
36128611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 30,00000 |
31,50000! 35,00! 1 102,50jSPCM iRTS 20/1m

30,00000

50C
|geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m237Í67352004R m2 70,56000!' 1 721.66ISPCM24,40 RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 63,00000 63,00000

Díl: 5 Komunikace 1 340 910,75381564221111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 80 mm

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním ~

divoká mozaika : 225

m2 j 287,00000j 62,60; 17 966,201822-1 I RTS 20/1

225,00000

62,00000
plocha z kostek : 62

39j564231111 R00 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 m2 | 545,00000 Imm 74,70! 40 711,501822-1 i RTS 20/1
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

minerální beton MKZ : 460
460,00000I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 7 7 1 R



Poíožkový soupis prací a dodávek

114_2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 01 Zpevněné plochy

R: 01 ASR

Cen.
soustava / 
platnostP.č.|Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

šlapákový chodník : 85 85.00000
40)564251111R00 jPodklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 
zatravňovací dlažba : 93

m2 | 93,00000!mm 107,50; 9 997,501822-1 |RTS20/

93.00000
41!564811112xxx Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-4 mm, tloušťka po zhutněni 55 280,00000!m2 78,40! 21 952,00|822-1 jVlastnímm

dopadiště Street : 280 280,00000
42|564831111RT2 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 m2 i 747,00000; 129,00 96 363,001S22-1 JRTS 20/1

mm

divoká mozaika : 225

minerální beton MKZ : 460 
plocha z kostek : 62

225.00000

460.00000 
62,00000

; Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-4 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm í m2 I43(564831112xxx 93,00000! 133,001 12 369,00(822-1 (Vlastni

zatravňovací dlažba : 93 93,00000
44(564861111RT2 (Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhútnění 200

|mm
( m2 280,000001 54 460,00|822-1 (RTS20/I194,50!

dopadiště Street : 280 280,00000
i Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 2045 564922104xxx j m2 j 460,00000| 35.80! 16 468,00(822-1 jVlastní 1mm

i

s rozprostřením a zhutněním 
minerální beton MKZ : 460 460,00000

46(564932111xxx Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 80 mm i m2 ! 460,00000! 67 160,001822-1146,00| (Vlastni

s rozprostřením a zhutněním

minerální beton MKZ : 460 460,00000
| 47Í589651111xxx jKryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvouvrstvý povrch z granulátu m2 i 280,00000j 1 782,00( 498 960,00(823-1 | Vlastní

dopadiště Street: 280 280,00000
48(591241111R00 (Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm j m2 91,00000! 869, OOj 79 079,00(822-1 (RTS20/I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 13



Položkový soupis práci a dodávek

S: 114_2020_1 PARK NA HATÍCH

0: SO 01 Zpevněné plochy i

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
plocha z kostek : 62 62,00000

29,00000čtyřřádek ( mezi obrubami): 29

49j596111111R00 | Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší clo lože z kameniva těženého 1 barva 225,00000 jI m2 417,00; 93 825,00 822-1 j RTS 20/1
s provedením lože tl. do 40 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

žulové odseky : 225 225,00000
50[596215040R00 !Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 5,00000 279,50Í 1 397,50|822-1 [RTS 20/1I

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. '

dělící pruhy : 5 5,00000
511596921113xxx Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 500 m2, lože 50 mm

zřízení podkladního lože, položení tvárnic. ~

zatravňovací tvárnice : 93

| m2 93,00000 j 267,00! 24 831,00 822-1 Vlastní

93,00000
52 596921191R00 [Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez f m3 i 9,30000 9 011,70[822-1 [RTS 20/1969,00

dodávky materiálu

zřízení podkladního lože, položeni tvárnic. 
93*0,1 9,30000

53Í631571001 Rxx Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva těženého 2-8 mm pro zpevnění podkladu, bez 
prachových a jílových částic

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 
dopadiště dětského hřiště : 270,0*0,4

108,00000! 1 017,00!m3 109 836,001801 -1 Vlastní:

108,00000
54 i 10371 500R [substrát zahradnický B; baleni volně loženo I m3 7,20000! 935,00! 6 732,00 SPCM RTS 20/1

výplň vegetační dlažby 36l/m2 : 7,2
7,20000

55|58380070R [mozaika dlažební "divoká"; materiálová skupina I/2 (žula); 6/18 50,00000; 1 600,70jcm t ■80 035,00 SPCM jRTS 20/
225/4,5

50,00000
56[58380129R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm I 22,97750! 2 743,10!t 63 029,58 SPCM i RTS 20/1

plocha z kostek : 62/4
15,50000

7,25000
čtyřřádek ( mezi obrubami) : 29/4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka Q? 13



Položkový soupis prací a dodávek

S: 114_2020_1 PARK NA HATÍCH

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnost

P.č.|Císlo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
pfj r

57I59228261R [tvárnice vegetační beton; I = 600,0 mm; š = 400 mm; h = 100,0 mm; šedá ! kus | 399,44430! 85,90 34 312,27jSPCM |RTS 20/
93*4,17

387.81000

581592451171 R [dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 rgm m2 5,50000! 439,00 j 2 414,50 SPCM ÍRTS 20/
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5.00000 5.00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 507 928,08
59 914993003R00 Demontáž dočasného dopravního značeni zábrany včetně sloupků a podstavců kus I 14,00000 j 31,70 j 443,801822-1 RTS 20/

betonové zahražovací sloupky : 14 14,00000
60 916261111RT1 Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek

z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C
12/15

286,00000! 203,00 i 58 058,001822-1 i RTS 20/ Im
.
:

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
obruba : 143 143,00000

61[916561111xxx [Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků
I 1000/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého, včetně ! 
[obrubníku 100/5/25 cm

145,00000) 232,00! 33 640,00|822-1 [Vlastním
i

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

145 145,00000
621917862111R00 [Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu | m 

I_________________ [prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
333,00000) 264,50 88 078,50 822-1 RTS 20/

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

přechodový : 8 
krajník : 325

8,00000

325,00000
631917712111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky 

ležatého, rozměru 1000/100/250 mm, bez boční opěry, do lože z kamene těženéhd
obrubníku 305,00000)m 286,50 87 382,501822-1 [RTS 20/I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 10 z 13



Položkový soupis práci a dodávek

114_2020_1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č.|Císlo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
šlapáky : 305 305,00000

64(917832111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, bez boční opery, do lože z betonu prostého C 12/15

m I 61,00000 19 489,501822-1 (RTS20/I319,50

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm

v úrovni terénu : 58 
převýšení 100 mm : 3

58,00000

3,00000
65(917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

| stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu 
(prostého C 12/15

142,00000 59 427,00(822-1 (RTS20/I418,50m
:

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

142 142,00000
|Osazeni silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku ’
I stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční operou z betonu prostého, doílože z betonu 
! prostého C 12/15

66(917862111 RV3 řňj 10,000001 3 580,00(822-1358,00 RTS 20/
■

■

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

10 10,00000
57 j919/35114R0Q Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 235,00000jmm 139,50 32 782,50)822-1 (RTS 20/1m i !

včetně spotřeby vody

235
235,00000

68j583803xxx (Obrubník kamenný přímý OP 10x20 334,75000! 364,90) (Vlastním 122 150,28
krajník : 325

325,00000

69!59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mrq; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 8,oooooi 362,00 2 896,00|SPCM (RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 11 711



Položkový soupis práci a dodávek

114_2020_1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 01 Zpevněné plochy

ASŘR: 01
i

Cen.
soustava / 
platnost

P.čjčislo položky [Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Díl: 96 Bourání konstrukcí
15 393,38

70 j961044111R00 |Bourání základů z betonu prostého í m3 i 3,50000l 3 045,00 10 657,50(801-3 RTS 20/I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 
sokl se základem : 3,5 3,50000

711962052211 R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 | 0.70000Í 4 435,00; 3 104,50|801-3 i RTS 20/ I
nebo vybouraní otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o vvšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1 5
kPa (150 kg/m2), ' '

skříň rozvaděče + sokl : 0,7 0.70000
72|968071137R00 jVyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn
kus i 2,00000 152,00; 304,001801-3 | RTS 20/ I

2 2,00000
73 j9680/2559R00 ÍVybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
I11900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

9,25000)m2 i 143,501 1 327,38|801-3 !RTS 20/ I

3,7*2,5 9,25000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 229 560,54

741998223011R00 {Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 1 395,50480! 164,50!t 229 560,54 822-1 jRTS20/l
vodorovně do 200 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,9,10.28,31,32,33,34.35,36,37,38,39,40.41,42,43,44,45.46,47.48.49.50,51,53',54 55 56 57 58 
59,60, :

61,62,63,64,65,66,68,69,71,73, :

Součet: : 1395,50480 1 395,50480
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 139 046,99

75I767914830R00 | Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 12,00000! 129,501 1 554,001800-767 I RTS 20/
12 12,00000

76|767996802R0O I Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
; o hmotnosti přes 50 do 100 kg

| kg 240,00000! 26,30! 6 312,001800-767 j RTS 20/1

posilovači stroje (včetně oddělení a očištění kotev) : 60*4 240.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.
Stránka 12 z 13



Položkový soupis prací a dodávek

114_2020 1 PARK NA HATÍCHS:

O: SO 01 Zpevněné plochy !

ASŘR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

77 7670001 |Obruba - nerezový pás 150x4 mm, techn. specifikace dle PD, D+ M I 185,00000 703,90 130 221,50m Vlastní
781998767101R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 0,93700t 1 024,00 959,49 800-767 RTS 20/ i

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
76,77, :

Součet: : 0,93700 0,93700
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30 154,13

791979990001R00 (Poplatek za skládku stavební suti 27,60450! 450,00!t 12 422,031801 -3 (RTS 20/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

14,15,16,17,53,64,65,67,69,70, :

Součet: : 37,2845 
- asfalt :

37,28450

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 9,68000*-1 -9,68000
80(979990112R00 (Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 830,00!t 9,68000

9,68000

8 034,40 801-3 RTS 20/
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 9,68000

81 (979081111R00 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 37,28450! 208,50!t 7 773,82 801-3 (RTS 20/1
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

14,15,16,17,59,70,71,73,75,76, :

Součet: : 37,28450 37,28450
82(979081121R00 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 149,138001t 12,90 i 1 923,88(801-3 (RTS 20/

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
14,15,16,17,59,70,71,73,75,76, :

Součet: : 149,13800
149,13800

Celkem
2 902 863,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 13 7 13



I

I
I


